撤
案
申
請
書

受文者：花蓮縣花蓮地政事務所

主旨：申請撤回本人前向貴所申請之收件字號
年花資登字

[image: image1.png]

第
號□書狀補給□
登記申請案，請查照。

[image: image2.png]

[image: image3.png]

說明：

□因下列不動產之權利書狀業已尋獲，是擬撤回本案，懇請貴所

准予辦理。

□因申請人同意不予續辦，是擬撤回本案，懇請貴所准予辦理。

不動產標示：

地段：
地號：
建號：

[image: image4.png]

附件：

□ 權利書狀正本（驗畢退還）影本留存 □ 申請人(及代理人)身分證明文件影本 □ 規費收據（影本）

申請人：（申請雙方皆須填寫，並請蓋印與原申請案相同印章）

姓
名：

身分證號：

戶籍住址：

連絡電話：

代理人：

中華民國
年
月
日